



**LISTA REFERENCYJNA ZREALIZOWANYCH INWESTYCJI
PRZEZ FIRME „BIOSOW”**

2004 r.		
Ubojnia Zwierząt Rzeźnych R.T.A. Szwarzak	Złoczew	Projekt budowlano -technologiczny podczyszczalni ścieków
2005 r.		
Ubojnia Zwierząt Rzeźnych R.T.A. Szwarzak	Złoczew	Montaż podczyszczalni ścieków o przepustowości 30 m ³ /dobę
Zakład Przetwórstwa Mięsnego „ZŁOTEX”	Złoczew	Wykonanie projektu budowlano- technologicznego. Wykonanie, montaż i rozruch technologiczny podczyszczalni ścieków o przepustowości 30 m ³ /dobę
2006 r.		
PPH POLFLAK – Zakład Przetwórstwa Żołądków Wieprzowych i Wołowych	Złoczew	Projekt budowlany podczyszczalni ścieków, 20 m ³ /dobę
Zakład Wędliniarski i Ubojnia G. KĘPA	Czestków, gm. Buczek	Projekt budowlany podczyszczalni ścieków
Zakład Przetwórstwa Mięsnego - Miazek	Rokiciny	Projekt budowlany oczyszczalni ścieków, 50 m ³ /dobę
2007 r.		
Zakład Wędliniarski i Ubojnia G. KĘPA	Czestków, gm. Buczek	Wykonanie, montaż i rozruch technologiczny podczyszczalni ścieków o przepustowości 30 m ³ /dobę
Zakład konfekcjonowania i farbowania akcesoriów do produkcji bielizny „MICHELE LETIZIA POLSKA”	Kalisz	Wykonanie projektu budowlano- technologicznego. Wykonanie, montaż i rozruch technologiczny podczyszczalni ścieków o przepustowości 50 m ³ /dobę.
Masarnia i Ubojnia „Zenon”	Przedecz	Wykonanie projektu technologicznego. Wykonanie, montaż i rozruch technologiczny podczyszczalni ścieków o przepustowości 30 m ³ /dobę



2008 r.		
Centrum Mięсне MAKTON S.A.	Dobieszowice Gm. Bobrowniki	Wykonanie projektu budowlanego. Wykonanie, montaż i rozruch technologiczny oczyszczalni ścieków o przepustowości 120 m ³ /dobę
Zakład Masarski Suchanek Herbert	Pyskowice	Wykonanie, montaż i rozruch technologiczny oczyszczalni ścieków o przepustowości 30 m ³ /dobę
Zakład Produkcji Spożywczej	Krzętle	Projekt budowlany oczyszczalni ścieków, 35 m ³ /dobę. Urządzenia w fazie realizacji.
Zakład Mięсно – Wędliniarski POL-MAT S. z o.o	Polków Gm. Zduńska Wola	Projekt budowlany oczyszczalni ścieków, 40 m ³ /dobę.
2009 r.		
Zakład produkcji tektury „AQUILA”	Radomsko	Wykonanie, montaż i rozruch technologiczny podczyszczalni ścieków o przepustowości 15 m ³ /dobę
Zakład Przemysłu Mięsnego „JÓZAN”	Rzeniszów Gm. Koziegłowy	Wykonanie, montaż i rozruch technologiczny oczyszczalni ścieków o przepustowości 200 m ³ /dobę
Zakład Przemysłu Mięsnego „DRÓBALEKS”	Aleksandrów Kujawski	Wykonanie, montaż i rozruch technologiczny podczyszczalni ścieków o przepustowości 160 m ³ /dobę
Zakład Masarski z Ubojnią „SZWEDZIK”	Radomsko	Wykonanie, montaż i rozruch technologiczny podczyszczalni ścieków o przepustowości 10 m ³ /dobę
Przetwórstwo Warzyw „HEKTOR”	Działoszyn	Wykonanie, montaż i rozruch technologiczny podczyszczalni ścieków o przepustowości 16 m ³ /dobę
2010 r		
Zakład Produkcji Tektury „AQUILA” Sp z o.o	Września	Wykonanie, montaż i rozruch technologiczny podczyszczalni ścieków o przepustowości 15 m ³ /dobę
P.P.H Eksport- Import	Odolanów	Projekt budowlany oczyszczalni ścieków, 75



„AWRA” Sp z o.o		m ³ /d
Wielkopolskie Przedsiębiorstwo Inżynierii Produkcyjnej Sp z o.o, Sp. komandytowa	Poznań	Wykonanie i montaż urządzeń do podczyszczalni ścieków z zakładu poligraficznego o przepustowości 5m ³ /d
JF POLSKA Sp z o.o	Słupsk	Wykonanie, montaż i rozruch technologiczny stacji regeneracji popłuczyn SRP- 250
2011 r		
„Skup -Ubój -Sprzedaż Drobiu”-Adam Sokołowski	Ujny	Projekt budowlany podczyszczalni o przepustowości 60 m ³ /d
OSI POLAND FOODWORKS Sp. z o.o.	Chróścina	Wykonanie, dostawa i montaż obrotowego sita skratkowego oraz zbiorników podziemnych
Oczyszczalnia Ścieków	Wieluń	Wykonanie i montaż hydraulicznego urządzenia do usuwania piasku wraz z urządzeniami towarzyszącymi oraz remont płuczki piasku.
Jednostka Wojskowa – budynek izby chorych	Sieradz	Wykonanie, dostawa i montaż kontenerowej stacji dezynfekcji ścieków medycznych podchlorynem sodu
Zakład Wędliniarski i Ubojnia G. KEPA	Czestków, gm. Buczek	Projekt budowlany kanalizacji deszczowej wraz z odwodnieniem działek.
Jerzy Sobel	Dębiec	Projekt budowlany zbiornika retencyjnego z możliwością hodowli ryb
2012 r		
„Skup -Ubój -Sprzedaż Drobiu”-Adam Sokołowski	Ujny	Projekt budowlany stopnia biologicznego podczyszczalni o przepustowości 60 m ³ /d
„AMIGO” Zakład Przetwórstwa Mięsnego- Sławomir Znamiec	Dzietrzkowice	Projekt budowlany podczyszczalni ścieków o przepustowości 10 m ³ /d
Fabryka Tektury „HARBART”	Skarbimierz	Wykonanie, dostawa i montaż podczyszczalni ścieków o przepustowości do 3m ³ /d
„WOMAL” Sp z.o.o.	Skawina	Dostawa stacji regeneracji kąpieli SRK- 250
WIK-MAR PLAST Zakład Produkcyjny	Masłońskie	Wykonanie, dostawa i montaż urządzeń do oczyszczania wody technologicznej z mycia folii odpadowej o przepustowości do 120



		m ² /d
DRUM-CLEAN -RECYCLING Sp z o.o	Wola Krzysztoporska	Wykonanie, dostawa i montaż urządzeń do stacji recyrkulacji wody procesowej o przepustowości 30 m ² /d
Oczyszczalnia Komunalna w Mokrsku	Mokrsko	Wykonanie modernizacji istniejącej oczyszczalni ścieków, polegająca na dobudowie nowego ciągu technologicznego o przepustowości 300 m ³ /d
Oczyszczalnia Komunalna w Wieluniu	Wieluń	Wykonanie prac modernizacyjnych na istniejących osadnikach wtórnych- 2 szt
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych EMPOL	Tylmanowa	Wykonanie oczyszczalni ścieków typu RB2.5/11-3 o przepustowości 6,0 m ³ /d
2013r		
Gospodarstwo Rolno Handlowe Gąsiorek Sp J	Czarniejewo	Budowa i montaż oczyszczalni ścieków o przepustowości do 60 m ³ /d
P.P.H Eksport- Import „AWRA” Sp z o.o	Odolanów	Budowa i montaż oczyszczalni ścieków o przepustowości do 75 m ³ /d
Z.S.E OSPEL S.A	Wierbka	Wykonanie, montaż oczyszczalni ścieków o przepustowości do 25m ³ /d, budowa kanalizacji sanitarnej, przebudowa kanalizacji deszczowej
Zakłady Mięsne „Świderscy”	Kosów Lacki	Wykonanie, dostawa i montaż podczyszczalni ścieków o przepustowości do 40 m ³ /d
Zakład Zagospodarowania Odpadów Komunalnych	Konin	Wykonanie, dostawa i montaż podczyszczalni ścieków o przepustowości
2014r		
Ośrodek Wypoczynkowy „Stara Wieś”	Załącze Małe	Budowa i montaż oczyszczalni ścieków o przepustowości 25 m ³ /d
P.P.H Eksport- Import „AWRA” Sp z o.o	Odolanów	Dostawa i montaż wyposażenia do kontenerowej stacji podnoszenia ciśnienia wody
Zakład Włókienniczy Biliński Sp. J.	Konstantów Łódzki	Dostawa i montaż urządzeń do przeprowadzenia procesu koagulacji ścieków
Projektowanie, Produkcja	Opole	Dostawa i montaż stacji regeneracji kąpieli



Urządzeń EKOMAL		SRK-1000
Oczyszczalnia Ścieków w Włostowicach	Koszyce	Dostawa i montaż urządzeń do gospodarczego wykorzystania osadów
Oczyszczalnia ścieków	Suwałki	Dostawa i montaż silosa osadu wysuszonego o poj. 60m ³
Oczyszczalnia Komunalna w Wieluniu	Wieluń	Montaż stacji odwadniania komunalnych osadów ściekowych
AQUILA Sp. z o.o. Brzeg	Skarbimierz	Budowa i montaż urządzeń podczyszczani ścieków z procesu produkcji tektury
AQUILA Sp. z o.o. Radomsko	Radomsko	Rozbudowa podczyszczalni ścieków o drugi ciąg technologiczny
2015r		
Oczyszczalnia Ścieków „Dębe”	Dębe	Modernizacja ciągu technologicznego odwadniania osadów ściekowych
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Koninie	Konin	Montaż stacji odwadniania osadów ściekowych na Komunalnej Oczyszczalni Ścieków
Oczyszczalnia Komunalna w Wieluniu	Wieluń	Modernizacja Miejskiej Oczyszczalni Ścieków – przebudowa osadnika wstępnego oraz komory osadu czynnego
GREEK TRADE Sp. z o.o.	Porszewice	Budowa i montaż oczyszczalni ścieków o przepustowości 15 m ³
Gmina Mokrsko	Mokrsko	Budowa zbiornika wyrównawczego na wodę pitną
Projektowanie, Produkcja Urządzeń EKOMAL	Wieluń	Wykonanie stacji regeneracji kąpieli, wraz z myjką ciśnieniową o przepustowości do 1000dm ³ /h
Zakłady Mięsne „Świderyscy”	Kosów Lacki	Wykonanie, dostawa i montaż urządzeń dla potrzeb rozbudowy i modernizacji podczyszczalni ścieków
„SZWAGROS” Masarstwo - Wędliniarstwo	Kraszewice	Wykonanie, dostawa i montaż urządzeń technologicznych oczyszczalni ścieków do 120 m ³ /d



P.P.H.U. ZBIG-ROL	Prusinowice gm. Szadek	Budowa i montaż oczyszczalni ścieków o przepustowości 20m ³ /d
Gmina Kolbuszowa - Oczyszczalnia ścieków w Kolbuszowej	Kolbuszowa	Modernizacja węzła higienizacji i odwodnienia osadu
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Połańcu Sp. z o.o.- Oczyszczalnia Ścieków w Łęgu	Łęgu	Wykonanie, dostawa i montaż urządzeń węzła odwodnienia i higienizacji osadu
2016		
LAKOL	Krzyworzeka	Wykonanie stacji regeneracji wody procesowej o przepustowości do 1000dm ³ /h
P.P.H Eksport- Import „AWRA” Sp z o.o	Odolanów	Rozbudowa oczyszczalni ścieków z 75 m ³ /d do 200 m ³ /d - dostawa i montaż wyposażenia
BLOWTHERM Polska Sp. z o.o.	Świdnica	Dostawa i montaż reaktora chemicznego i zbiornika osadu dla zakładu produkcji wagonów